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OGNI DETTAGLIO

RACCONTA UNA STORIA DI
CONTEMPORANEA ELEGANZA
/| EVERY DETAIL TELLS

A STORY OF CONTEMPORARY
ELEGANCE

SUPERFICI CHE ST PIEGANO IN CURVE
SEDUCENTI. ABBANDONATA LA STRADA DELLE
LINEE DECISE, TORCHETTI SCOPRE IL FASCINO
DI UNA NUOVA STRADA, DA PERCORRERE
ABBANDONANDOSI A SVOLTE MORBIDE, CHE
SEGNANO UN PAESAGGIO AVVOLGENTE, CHE
ACCOGLIE I GESTI QUOTIDIANI. INTERAMENTE
LUCIDE O IMPREZIOSITE DA INSERTI IN

LEGNO, COMUNQUE LE PROPOSTE DI SEVEN SI
PRESTANO A CREARE UNO SPAZIO UNICO, DA
VIVERE PIENAMENTE.

/| SURFACES THAT BLEND INTO SEDUCTIVE
CURVES. TORCHETTI HAS MOVED AWAY FROM
LINEAR DESIGNS IN FAVOUR OF SOFT CURVES TO
CREATE A KITCHEN THAT IN BOTH ATTRACTIVE
AND PRACTICAL FOR EVERYDAY. WHETHER IT"S
HIGH GLOSS OR WITH A WOOD TRIM, THE SEVEN
RANGE CREATES UNIQUE SPACES FOR MAXIMUM
LIVING.




84 CM

ANTE MDF LACCATO NERO LUCIDO
RAL 9005

TOP NERO MARQUINA

/ DOORS IN GLOSSY BLACK RAL 9005
LACQUERED MDF

TOP MARQUINA BLACK

210 CM

©)

370CM 370CM

600 CM
370 CM
370 CM

240 CM

600 CM




ANTA MDF LACCATO NERO LUCIDO RAL 9005 - TOP MARQUINA 5
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ANTAMDF LACCATO NERO LUCIDO RAL 9005 - TOP MARQUINA 7



ANTAMDF LACCATO NERO LUCIDO RAL 9005 - TOP MARQUINA 9



ANTE MDF LACCATO BIANCO LUCIDO
RAL 9003

TOP CALACATTA

TOP SNACK IMPTALLACCIATO
GRIGIO LONDRA

/| DOORS IN GLOSSY WHITE RAL 9003
LACQUERED MDF

TOP CALACATTA

SNACK TOP GREY LONDON VENEER

480 CM

1

300 CM D

374CM
300 CM

480 CM
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ANTE MDF LACCATO BIANCO LUCIDO RAL 9003-TOP CALACATTA - TOP SNACK IMPIALLACCIATO GRIGIO LONDRA 15






ANTA MDF LACCATO GRIGIO MARRONE LUCIDO
RAL 7013

TOP CALACATTA

/ DOORS IN GLOSSY BROWN RAL 7013
LACQUERED MDF

TOP CALACATTA

385CM

]

‘ FHT!
430CM

385CM

246 CM

430 CM
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ANTE FRASSINO IMPIALLACCIATO

GRIGIO CENERE

TOP E SCHIENALE MARMO ZEBRA

/| DOORS IN GREY ASH VENEERED ASH WOOD
TOP AND BACK IN ZEBRA MARBLE

24



ANTE FRASSINO IMPIALLACCIATO GRIGIO CENERE - TOP E SCHIENALE MARMO ZEBRA 27




ANTE FRASSINO IMPIALLACCIATO GRIGIO CENERE -TOP E SCHIENALE MARMO ZEBRA 29




ANTE FRASSINO IMPIALLACCIATO
GRIGIO LONDRA

ANTE ISOLA MDF LACCATO MAGENTA LUCIDO
RAL 4010

TOP QUARZO BIANCO

TOP SNACK GRIGIO LONDRA IMPIALLACCIATO

/ DOORS IN LONDON GREY VENEERED ASH WOOD
ISLAND DOORS IN MAGENTA RAL 4010 GLOSSY
LACQUERED MDF

TOP WHITE QUARTZ

SNACK TOP LONDON GREY VENEER

250 CM
250CM
300 CM
316 CM

316 CM

246 CM

300CM

_—_—————

—— 1

250 CM
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ANTEFRASSINO IMPIALLACCIATO GRIGIO LONDRA /ANTE ISOLAMDF LACCATO MA




34 ANTEFRASSINO IMPIALLACCIATO GRIGIO LONDRA /ANTEISOLAMDF LACCATO MAGENTA LUCIDO RAL 4010-TOP QUARZO BIANCO - TOP SNACK GRIGIO LONDRA IMPIALLACCIATO 35
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36 ANTEFRASSINO IMPIALLACCIATO GRIGIO LONDRA /ANTEISOLAMDF LACCATO MAGENTA LUCIDO RAL 4010-TOP QUARZO BIANCO - TOP SNACK GRIGIO LONDRA IMPIALLACCIATO 37



ANTE MDF LACCATO BIANCO LUCIDO RAL 9016

ANTE FRASSINO IMPIALLACCIATO TABACCO 18

TOP BIANCO QUARZO

/ DOORS IN GLOSSY WHITE RAL 9016 LACQUERED MDF
DOORS IN TABACCO 18 VENEERED ASH WOOD

TOP QUARTZ WHITE

300 CM

540 CM

206 CM

300CM

38
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ANTE MDF LACCATO BIANCO LUCIDO RAL 9016 / ANTE FRASSINO IMPIALLACCIATO TABACCO 18 - TOP BIANCO QUARZO

41



ANTE MDF LACCATO BIANCO LUCIDO RAL 9016

TOP BIANCO QUARZO

/ DOORS IN GLOSSY WHITE RAL 9016 LACQUERED MDF
TOP WHITE QUARTZ

1]

360 CM

:
480CM Q
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IMPIALLACCIATO FRASSINO / VENEERED ASH WOOD

FRASSINO BIANCO FRASSINO CREMA GRIGIO CENERE FRASSINO FANGO FRASSINO GRIGIO FRASSINO GRIGIO TABACCO 18
WHITE ASH WOOD CREAM AND WOOD GREY ASH MUD ASHWOOD GREY ASH WOOD LONDRA / LONDON TOBACCO 18
RAL 1013 GREY ASH

LACCATO LUCIDO / GLOSSY LACQUERED

(KKR1) (RAL9016) (NCS S 1002-G50Y) (NCS S2010-Y10R) (NCS S3005-Y50R) (NCS S5005-Y50R) (NCS $2502-Y)
BIANCO / WHITE BIANCO / WHITE AVORIO / IVORY SABBIA / SAND T()RT()RA / FAN( O /MUD GRIGIONUVOLA /
TURTLEDOVE CLOUD GREY

(NCS 55502-Y) (NCS S7500-N) (RAL 1002) (RAL8019) (MIL 4010) (RAL 7013) (RAL3001)
GRIGIO PIOMBO / ANTRACITE / LAVAGNA / MAGENTA GRIGIO MARRONE ROSSO / RED
LEAD GREY ANTHRACITE SLATE COLURED

(RAL 9005) (RAL)
NERO / BLACK

QUESTI COLORI SONO DISPONIBILI ANCHE
NELLA VERSIONE METALLIZZATA CON UNA
MAGGIORAZIONE DEL 20 %.

YOU CAN HAVE THE SAME COLOURS METALLIC
LACQUERED WITH A SURCHARGE OF 20 %.




